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REKTORDEN ... 

201 9'a Düşülen Notlar 

Dünya döndükçe bu gök kubbe a l tında söylenecek sözümüz, yürünecek 
yo lumuz var. Tarih, bu topra klarda n eşv ü nema bulan ve üç k ı tayı bağrın a basan, 
k uşatıcı ve kuca klayı c ı medeniyeti yeniden çağ ı rıyor. Irk, di l, din, mezhep ayrım ı 
yapmadan tüm i nsan l ı kl a kurduğumuz ünsiyet, muhabbet ve empati dünya n ın 

her yerinde bir sevinç ç ı ğ lı ğı olarak karş ı lık buluyor. Biz insa n l ı ğa koşarken , 
insan lar da bize koşuyor. Ulu çınarların gölgesi de büyük olur, bu büyük gölgede 
herkese yer bulunur. Hanemiz de yüreğ i miz kadar gen i ş ve kapım ı z herkese aç ı k. 
Bundan 12 y ıl önce Karabük'te baş layan serüven imiz, Türkiye s ı nır l ar ı nı aşt ı ve 
bugün artık dü nyanın her yerinde tanın ı r hale geldi . 

D ünyan ı n en sayg ın üniversite derecelendirme organizasyonları ndan biri olan 
TH E'nin s ıralamas ı n da, dünyanın ilk bin ün iversites i içerisinde yer alan Karabük 
Üniversitesi, u l u s l ararası alandaki başar ı larına bir yen isini daha ekledi . 
Uluslararas ı öğrenci sayısı bakım ı ndan Anadolu'da ku rulan üniversi teler arasında 
birinci, Türki ye genelindeki 193 ün ivers ite arasında üçüncü sırada olma başarısın ı 

gösteren Karabük Ün iversitesinde 2019 y ı l ı sonu i tibarı yla 8.500 dünya vatandaş ı 
öğ ren im görüyor. 

Teknoloj ik kalkınmaya öncelik veren Karabük Ünivers itesi, Demi r Çel ik 
Enst itüsünde yapılan laboratuvar çalı ş mala r ı , test ler ve ürün gelişti rmelerle ; 

Mühend isl ik ve Teknoloji Fakülteleri, Sa ğlık Bi limleri ve Teknik Yüksek 
Okull arı n da geliştird i ği projelerle; b i liş i m , yaz ı l ı m , t ı p , robot, otomot iv ve 
endüstriyel tasarım alanlarında hı z l a ilerlet iyor. Ulusal ve u l uslara rası kongre, 
sempozyum ve eğitim prog ramla rıy l a ; i ş dü nyas ı nı n i htiya çlar ı na göre donanıml ı 

hale getirdiği mezun öğrenciyle ; iyi yeti şm i ş uzmanlar, nitelikl i teknik persone ller 
yetişti riyo r ve inovatif (yenili kçi) ünivers ite kavramın ı ön plana çıkarı yor. 

Mustafa Kemal Atatürk'ün "Dünyada ve dünya milletleri arasında sükun, huzur 
ve iy i geçim olmazsa, bir millet kend isi iç in ne yaparsa yaps ı n , huzu rdan 
mahrumd ur"sözünü şia r ed inen Üniversitemiz, Türk ve ul us lararas ı öğ re n cilere 
sağladığı prestijli öğrenim ortamları ve bi rlikte bil im üretebilme imka nlarıyla 

beraberlik, dayanışma ve ka rdeşlik halinde ge leceği şekillend irecek projelere 
imza atı yor. 

2019 yılının takvim yapra k l arı n a not düştüğümüz yüzlerce b ilimsel, kül türel ve 
sosyal aktivitemizi bu katalogda bulacaks ı nı z. Cengiz Aytmatov'un sözüyle 
"Güzel söz, sı ca k demir g ibidir. Vaktinde söylemezsen soğ u r taş olur." Güzel i şler 
de vaktinde kayı t altına a l ınmazsa unutulu r. Unutulmayacak bir yılı geride 
bıraktık . Yarınım ı z bugünümüzden daha aydı nl ı k olsun. Daima ileri .. . 

PROF. OR. REFİK POLAT 
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